Протокол  собрания № _____
от « ___»  _______________20____г.

Присутствовали _____ человек.
Тема: _____________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Повестка:
1._________________________________________________________________
2._________________________________________________________________
3._________________________________________________________________
4._________________________________________________________________
5._________________________________________________________________
Слушали:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Постановили:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Присутствующие:

1. ______________________                                ____________________
             (ф.и.о.)                                                                             (роспись)

2. ______________________                                ____________________
[bookmark: _GoBack]             (ф.и.о.)                                                                             (роспись)

3. ______________________                                ____________________
             (ф.и.о.)                                                                             (роспись)

4. ______________________                                ____________________
             (ф.и.о.)                                                                             (роспись)